[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «20» октября 2020г.   №40/263 -рс                               Принято на 40 заседании

п. Верховье                                                       Верховского районного

                                                                      Совета народных депутатов
О внесении изменений в решение от 26 июня 2018 года
№16/131-рс «О Положении о денежном содержании и материальном

стимулировании муниципальных служащих

органов местного самоуправления Верховского района».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.14.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области»,
Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О денежном содержании и материальном стимулировании служащих администрации Верховского района», утвержденного Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26.06.2018г. №16/131-рс следующие изменения Раздел 8 «Премирование» изложить в новой редакции:
«8. Премирование.

      1. В соответствии с распоряжением главы администрации муниципальным служащим выплачиваются премии за выполнение особо важных и сложных заданий, к праздничным датам и профессиональным праздникам в размере до месячного содержания при наличии денежных средств.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте администрации Верховского района (www.adminverhov.ru).
Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                                     С.В.Цыбин
Глава Верховского района                                                   В.А. Гладских